广 西 医 学 会

关于召开广西医学会泌尿外科学分会微创学组

2021年学术年会的通知

各有关单位：

广西医学会定于2021年7月16-18日在南宁市举办广西医学会泌尿外科

学分会微创学组2021年学术年会暨广西男科疾病诊疗新进展新技术学习

班。此次会议由广西医学会主办，广西医学会泌尿外科学分会承办，广西

医科大学第二附属医院协办，我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会

议有关事宜通知如下：

一、会议内容：

泌尿外科各亚专业及男科专题讲座和学术交流。

二、参会人员：

（一）全区各级医疗机构从事泌尿外科事业的医务人员；

（二）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2021年7月16日14:30-21:00报到，7月17日

开会，7月18日12时前撤离。

（二）会议地点：南宁市荣荣大酒店（地址：南宁市星光大道223

号）。

（三）会议费用：

1.线上交费：500元/人；截止2021年7月13日24：00前，通过会议指

定报名二维码交费；

2.现场交费：600元/人；2021年7月13日以后请到现场交费；

3.往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（四）本次会议会务组不统一预订住宿，请各位参会代表于7月13日

前自行预定住宿用房，7月13日后不保证房源，敬请参会代表尽早预定。

南宁荣荣大酒店订房电话：徐经理18677198767。预定时请说明参加2021

年广西医学会泌尿外科学分会微创学组学术年会可享受会议团体优惠价：

高级大床房350元/间/天，高级双床房350元/间/天，以上房价均含双份早

餐。如有其他需求，可直接联系酒店。

四、其他：

（一）报名方式：2021年7月13日24:00前扫描下方二维码报名；

（二）联系人及电话：

1.专科分会联系人：广西医科大学第二附属医院泌尿外科 黄福

（18077167740）、蒋艳芝（13977125194）。

2.广西医学会学术交流部：0771-2803986、2803063。黄龙

（13737044297)、零宗儒(15977159267)。

（三）参会者按《自治区卫生健康委 自治区中医药局关于推进继续

医学教育信息化平台建设和规范学分管理的通知》、《广西继续医学教育

学分管理规定》要求，完成现场扫码考勤、参加考试、项目评价等三个步

骤后，经自治区继续医学教育委员会审批授予相应学分。

（四）参会学员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，自觉出示

健康码，配合测量体温，会议期间务必佩戴口罩。有新冠肺炎疑似症状以

及从国内中高风险区返桂观察不足14天者，谢绝参加会议。

（五）请各级医院泌尿外科主任大力鼓励和支持有关人员参会。

五、注意事项：

（一）会议期间，未经允许，不能擅自组织与会专家或代表参加大会

日程以外的活动。

（二）支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌推介、成果发

布、论文发表等活动。

六、通知查询及下载方式：

（一）广西医学会网站www.gxma.org.cn。

（二）广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

广西医学会

2021年6月21日

广西医学会泌尿外科学分会

微创学组2021年学术年会

报名二维码